Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 7136

Espositori murali refrigerati in acciaio con 2 ripiani e vetri sui due lati
1000x560x1250h mm

Descrizione
Struttura in acciaio inox. Refrigerazione ventilata. Defrost automatico.
llluminazione interna a led su ogni ripiano. Termostato e display

digitali. Ripiani in acciaio inox. Vetri di sicurezza sui due lati. Tendina
scorrevole frontale. Dotati di 4 ruote di cui 2 con freno.

Dimensioni

Dimensioni esterne 1000x560x1250 mm



Scheda tecnica

Classe energetica
Frequenza

Gas refrigerante

Peso

Potenza Elettrica
Ripiani

Temperatura d'esercizio

Voltaggio

G

50 Hz
R290

115 kg
0.1 kW

2 Nr

+2 +10 °C
230V
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